---

<sup>14</sup>Lombard, *ISent.*IV.2.4, p.80.19-22: 'Quod ita intelligi potest: id est de se alterum genuit, non utique alterum Deum, sed alteram personam; vel genuit se alterum, id est genuit alterum qui est hoc quod ipse; nam etsi alius sit Pater quam Filius, non est tamen aliud, sed unum.' Harley 3855, fol.12ra: 'Augustinus dicit: *deus pater genuit se alterum*. Unde videtur quod filius genitus sit ipse pater et alter ab ipso. Sed exponendum est. Nam per hoc quod dicit "se", identitatem essentie voluit notare; dicendo "alterum", alteritatem in persona tantum, ut sit sensus: "se alterum", id est, filium, qui idem est cum patre in essentia, et alter in persona et ita alteram genuit personam'. Maz. 1708, fol.249ra: 'Dicit Augustinus: *deus pater genuit se alterum*. Et hoc quibusdam improbis possit videri quod filius genitus esset ipse pater et alter ab ipso. Dicit verbum Augustinus exponendum, per hoc quod dicit "se", identitatem essentie genuisse voluit demonstrare; dicendo "alterum", alteritatem in persona tamen significavit, ut sit sensus "genuit se alterum", id est, filius qui idem est in essentia cum deo patre et alter in persona et ita alteram genuit personam'.

<sup>15</sup>Harley 3855, fol.12ra: 'non tamen sequitur ipsum genuisse substantiam vel non substantiam. Sicut iste facit imaginem aut rex militem, non tamen substantiam vel non substantiam.' Maz. 1708, fol.249ra: 'non ideo sequitur ipsum genuisse substantiam vel non substantiam. In multis enim similibus fallit; cum enim artifex facit imaginem nec substantiam nec ut substantiam facit, vel rex faciendo militem.'

<sup>16</sup>Harley 3855, fol.12ra: 'Unde non est concedendum quod pater genuit divinam substantiam, nec divina substantia filium, nec deus filium, nec pater deum, nec deus deum, quia "deus" ita per se et simpliciter positum semper in designatione divine essentie ponitur, que nec genuit nec genita est, sed communis toti trinitati'. Maz. 1708, fol.249ra: 'Unde non est concedendum quod pater genuit divinam substantiam, nec divina substantia filium, nec deus filium, nec pater deum, nec deus deum, quia "deus" ita per se et simpliciter positum semper in designatione divine essentie ponitur que nec genuit nec genita est, sed communis toti trinitati'.

<sup>17</sup>Harley 3855, fol.12ra: 'Potest autem dici: deus pater genuit deum filium. Tunc enim hoc nomen "deus" divinam significans essentiam adiunctum nominibus personalibus restringitur circa personas.' Maz. 1708, fol.249rab: 'Potest autem dici quod deus pater genuit deum filium. Tunc enim hoc nomen "deus" divinam significans essentiam adiunctum nominibus personalibus restringitur circa personas.'